in 
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in facris voluminibus vcl quibufcumque fpecie- 
bus ad ornatum divini cultus perunet, aut 
prafens conlata vel deinceps conlatura fuerint, 
auferre.prafumat. Et nifi rogatus a congrega- 
tione illa , vel abbate , pro oratione lucran- 
da , nulli noftrum liceat monafterii adire. fe- 
creta, aut finium ingredi fepta : & fi ab eis il- 
luc pontifex poftulatus , pro lucranda oratio- 
ne vcl eorum utilitate , accefferit , celebrato ac 
pera&o divino myiterio, fimplici ac fobria be- 
nedictione percepta, abíque ullo requifitu do- 
mo ftudeat habere regreflum. Vt quatenus mo- 
nachi , qui folitarii nuncupantur , de perf.&ta 

quiete valeant duce domino per tempora ex- 
ultare, ὃς fub fanda regula viventes, & bea- 
torum patrum vitam fcctantes ; pro ftatu eccle- 

πα & falute regis , vcl patriz , valeant plenius 
dommum exorare. Etfi aliquid ipfi monachi, de 
corum religione tepidi , aut fecus egerint , fe- 
cundum eorum regulam ab corum abbate, fi 
pravalet corrigantur. Sin autem pontifex de ip- 
fa civitate coercere debet, quia nihil de cano- 
nica auctoritate convellitur , quicquid dome- 
fticis fidei pro quietis tranquillitate. tribuitur. 
Si quis autem ex nobis , quod Deus, avertat, 
calliditate commotus , aut cupiditate preven- 
tus, ea quz func fuperius comprchenfa , teme- 
rario fpiritu violare pre(umpferit , a divina ul- 
tione proftratus , reatu anathematis fubjaceat, 
& tribus annisa communione omnium fratrum 

fe noverit alienum. Et nihilominus hoc privi- 
legium perpetim maneat incorruptum, Quam 

conftitutionem noftram , ut firmis fubfiftat. vi- 
goribus, à nos & fratres noftri domini cpi- 
Ícopi fubfcriptione ὃς manibus noftris decrevi- 
mus roborari. Acum ibi , fub die illo, anno 
illo, 

1. CONGESSLIO REGIS AD HOG 

LLE rex, viris apoftolicis patribus noftris, 

PRIVILEÉGIVM. 

diss δε inluftribus viris , illi comiti, vel 
omnibus agentibus, prafentibus & futuris. O- 

portet eninr clementiam principalem, ut inter 

ceterorum petitiones facerdotibus debeat be- 
nignum accommodare auditum , & quod pro 
timore divini nominis poftulatur, ponatur pro- 

culdubio ad effe&um , ut fiat in mercedem con- 
jun&io, dum pro quiete fervorum Dei congrua 

impertitur portio , quia fides perfecta non du- 
bitat ad altiffimi gratiam pertinere , quod fc- 
cundum facra elogia przcipue domefticis fidei 
devota mente impenditur, quia fcriptum eft. 
Beati pauperes [piritt , quoniam ipforum. eff ve- 

uum celorum, Ergo dum δε ille epifcopus, aut 
abbas, aut inlufter vir, mona(teritim in honore 
illius, in pago illo , aut fuper proprietate, aut 
fuper fifco , nofcitur zdificaffe , ubi ad prafens 
ille abbas, vel turba plurima monachorumad- 
unata effe nofcuntur : ad petitionem illius cle- 
mentia noftra , pro quiete ipforum fervorum 
Dei, praceptionem vigoris noftri placuit pro- 
palare » fub quo tranquillitatis ordine, domi- 
no protegente ipfi monachi juxta religionis 
normam perpetim valeant refidere , elegimus, 
üt & hac ferie debeat plenius declarari , quia ni- 
hil de canonica inftitutione convellitur , quic-